

Dodatek č. 1

ke **SMLOUVĚ O DÍLO č. sml. objednatele: 23SMTU0100000003**
„Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu v Multifunkčním areálu
SAREZA v Ostravě – Porubě“

Článek I. Smluvní strany

Objednatel: **Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.**
zapsaná ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Ostravě, odd. C, č. vložky 17345
ID datových schránek: Y9n3tvw
se sídlem: Ostrava-Poruba, Čkalovova 6144/20, PSČ 70800
Zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kovářem – jednatel
Zastoupena ve věcech technických: [REDACTED]
Oprávněná osoba ve věcech technických: [REDACTED]
IČ: 253 85 691
DIČ: CZ 253 85 691
E-mail: sekretariat@sareza.cz
Telefon: +420 596 977 111

dále jen objednatel

Zhotovitel: **OSA – SANEX s.r.o**
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostravě pod spisovou značkou C 63791
ID datových schránek: vqpaexx
se sídlem: Masného 1035/6, 710 00 Ostrava
Zastoupena ve věcech smluvních: Lubor Chválek, jednatel
Telefon: +420 602 740 595
Zastoupena ve věcech technických: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
IČO: 04485581
DIČ: CZ04485581
Číslo účtu: 1962000006/5500
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ostrava
E-mail: [REDACTED]

dále jen zhotovitel

PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 2.2.2023 smlouvu o dílo č. objednatele 23SMTU0100000003, na realizaci stavby Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu v Multifunkčním areálu SAREZA v Ostravě – Porubě“. Tímto dodatkem k této smlouvě se mění nebo doplňují vybrané články nebo odstavce této smlouvy.

Článek II. Předmět dodatku

1. Změna rozsahu a ceny plnění vyvolané nutností provedení méněprací a víceprací:
 - Rozpočet provedených víceprací a méněprací tvoří přílohou dodatku č. 1 SOD. Potřeba provedení těchto dodatečných prací nastala až po zahájení realizace díla, přičemž tyto nebyly zahrnuty v původním závazku zhotovitele a pro dokončení díla jsou nezbytné.

Článek III.

V čl. VII, se mění odst. 3 takto:

Cena celkem je stanovena takto:

	Kč bez DPH
Původní cena díla	518.024,02 Kč
Cena provedeným méněprací a víceprací dle Dodatku č. 1	75.992,82 Kč
Celková cena bez DPH	594.016,84 Kč

Článek IV. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran.
3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha SOD č. 1 – položkový rozpočet - soupis prací

V Ostravě, dne:

V Ostravě, dne:

za objednatele:
Ing. Jaroslav Kovář
jednatel společnosti

za zhotovitele:
Lubor Chválek
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23_2002S

Stavba: Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel:
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

IČ: 25385691
DIČ: CZ25385691

Zhotovitel:
OSA-SANEX s.r.o.

IČ: 04485581
DIČ: CZ04485581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Zuzana Škorváňková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			75 992,82
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	75 992,82	15 958,49
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	91 951,31
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23 2002S

Stavba: Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Místo: Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zuzana Škorváňková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

75 992,82

91 951,31

01 VCP

95 009,82

114 961,88

02 MP

-19 017,00

-23 010,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Objekt:

01 - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zuzana Škorváňková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 3. 2023

IČ:

DIČ:

25385691

CZ25385691

IČ:

DIČ:

04485581

CZ04485581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

95 009,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 009,82	21,00%	19 952,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

114 961,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Objekt:

01 - VCP

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zuzana Škorvánková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	95 009,82
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	22 278,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 692,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	829,50
997 - Přesun sutě	933,97
998 - Přesun hmot	16 822,44
PSV - Práce a dodávky PSV	67 103,16
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	940,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	347,48
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 207,07
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 357,30
751 - Vzduchotechnika	7 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	7 349,25
766 - Konstrukce truhlářské	20 384,60
767 - Konstrukce zámečnické	2 773,56
771 - Podlahy z dlaždic	1 709,50
776 - Podlahy povlakové	8 213,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 417,87
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	403,29
M - Práce a dodávky M	5 628,00
21-M - Elektromontáže	3 720,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 908,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na bytovnu (SAREZA)

Objekt:

01 - VCP

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Zuzana Škorváňková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 009,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 278,66

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 692,75

1	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,750	657,00	1 806,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VV

0,25*11

2,750

2	K	340237212R	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm vč. vložení EPS	kus	2,000	423,00	846,00	
---	---	------------	---	-----	-------	--------	--------	--

3	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

VV

"zazdívka po rozvaděči"

VV

1

1,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

829,50

4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,500	553,00	829,50	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

VV

"kabeláž SLP"

VV

30*0,05

1,500

VV

Součet

1,500

D 997

Přesun sutě

933,97

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,295	928,00	273,76	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,295	314,00	92,63	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	--

7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,900	13,70	80,83	
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

VV

0,295*20 "Přepočtené koeficientem množství"

5,900

VV

Součet

5,900

8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,295	1 650,00	486,75	
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	--

D 998

Přesun hmot

16 822,44

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,134	1 660,00	16 822,44	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

VV

"chybějící položka rozpočtu SoD - hmotnost HSV dle SoD -

VV

pro oddíl 3, 4, 6 a 9"

VV

9,526

9,526

VV

"VCP"

VV

0,608

0,608

VV

Součet

10,134

D PSV

Práce a dodávky PSV

67 103,16

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

940,00

10	K	722232123	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnoprotokový vnitřní závit	kus	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

D 734

Ústřední vytápění - armatury

347,48

11	K	734209104	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/4	kus	2,000	34,20	68,40	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

12	M	6000008790	Zátka černá č. 290 3/4"	kus	2,000	11,20	22,40	
----	---	------------	-------------------------	-----	-------	-------	-------	--

13	M	6000028510	Vlákno těsnící technické LOCTITE 55, 160 m	kus	1,000	256,68	256,68	
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	--

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

2 000,00

14	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles, odřezání (v šatně), odvzdušnění	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV

1

1,000

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

9 207,07

15	K	001 - MATERIÁL	CYKY J3x2,5	m	17,000	19,80	336,60	
----	---	----------------	-------------	---	--------	-------	--------	--

16	K	N01 - Materiál	zásuvka dvojitá	ks	5,000	187,00	935,00	
----	---	----------------	-----------------	----	-------	--------	--------	--

17	K	E.mot_1	Cu kabel 1,5-2,5	m	17,000	42,74	726,58	
----	---	---------	------------------	---	--------	-------	--------	--

18	K	E.mot_2	Vysekání kapes pro krabice	ks	9,000	313,01	2 817,09	
----	---	---------	----------------------------	----	-------	--------	----------	--

19	K	E.mot_3	Drážky do zdíva / instalace kab vedení	m	15,000	94,71	1 420,65	
----	---	---------	--	---	--------	-------	----------	--

20	K	N02 - MONTÁŽ	zásuvka dvojitá	ks	5,000	154,23	771,15	
----	---	--------------	-----------------	----	-------	--------	--------	--

21	K	N03 - MONTÁŽ	hledání a přepojení stávající elektroinstalace	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 742			Elektroinstalace - slaboproud					2 357,30
22	K	FAP-425-O-R	Optický hlásič LSNi řada 425, s možností nastavení adresy	ks	1,000	1 655,50	1 655,50	
23	K	MS 400	Patice hlásiče řady 425	ks	1,000	157,30	157,30	
24	K	C05-M-EPS-180	Instalace a zapojení požárního hlásiče	ks	1,000	412,50	412,50	
25	K	C05-M-EPS-490	Vložení hlásiče/akčního prvku do software	ks	1,000	132,00	132,00	
D 751			Vzduchotechnika					7 000,00
26	K	751	Vzduchotechnika - příplatek za demontáž celé vzduchotechniky vč. likvidace odpadu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
D 763			Konstrukce suché výstavby					7 349,25
27	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	6,407	40,70	260,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,37*2+0,2)*4,85				4,559	
	VV		(0,67*2+0,2)*1,2				1,848	
	VV		Součet				6,407	
28	K	763164631	SDK obklad kčí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5	m	4,850	1 130,00	5 480,50	CS ÚRS 2023 01
29	K	763164651	SDK obklad kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	1,728	871,00	1 505,09	CS ÚRS 2023 01
	VV		(0,67*2+0,1)*1,2				1,728	
30	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	72,464	1,42	102,90	CS ÚRS 2023 01
D 766			Konstrukce truhlářské					20 384,60
31	K	766622811R	Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných do 1 m2	m2	1,080	495,00	534,60	
	VV		0,9*1,2				1,080	
32	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000	142,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
33	M	42972194	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá, manuálně ovladatelná, 130x350mm	kus	4,000	345,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
34	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	3,000	120,00	360,00	
35	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	1,000	250,00	250,00	
36	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2023 01
37	K	766-DV	M+D Dveře vnitřní 600/1970mm, kování, povrchové úpravy a doplňků	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
D 767			Konstrukce zámečnické					2 773,56
38	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíracích	m2	14,753	188,00	2 773,56	CS ÚRS 2023 01
	VV		(1,5*1,7+1*1,7+1*1,7+3*1,7+1,5*1,7+0,75*0,6)*1,05				14,753	
D 771			Podlahy z dlaždic					1 709,50
39	K	771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	1,300	600,00	780,00	
	VV		1,43/1,1				1,300	
	VV		Součet				1,300	
40	M	5976101-	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2 - dle původní	m2	1,430	650,00	929,50	
	VV		(5,28-3,85)				1,430	
	VV		Součet				1,430	
D 776			Podlahy povlakové					8 213,24
41	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	35,070	116,00	4 068,12	
	VV		2*(2,935+0,1+2,5+4,85+0,6)				21,970	
	VV		-0,8				-0,800	
	VV		4,65*2+2,7*2				14,700	
	VV		-0,8				-0,800	
	VV		Součet				35,070	
42	M	DOD-PL	Soklík PVC - lišta dle PVC	m	36,824	100,00	3 682,40	
	VV		35,070*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"				36,824	
	VV		Součet				36,824	
43	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	2,000	111,00	222,00	CS ÚRS 2023 01
44	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	2,040	118,00	240,72	CS ÚRS 2023 01
	VV		2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"				2,040	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					4 417,87
45	K	78311821R	Nátěr dveřních prahů	ks	3,000	250,00	750,00	
46	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	8,620	67,50	581,85	
	VV		"(2jv+jš) x (h+2z)"					
	VV		"zárubně 600"					
	VV		(2*2,05+0,6)*(0,1+2*0,05)*5				4,700	
	VV		"zárubně 800"					
	VV		(2*2,05+0,8)*(0,1+2*0,05)*4				3,920	
	VV		Součet				8,620	
47	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	8,620	131,00	1 129,22	
	VV		8,62				8,620	
48	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	8,620	140,00	1 206,80	
	VV		8,62				8,620	
49	K	783347102R	Oprava 2 ks radiátorů (od rzi) + vysáti - kuchyň, wc	kpl	1,000	750,00	750,00	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					403,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,197	77,60	403,29	
	VV		(0,37*2)*4,85		3,589			
	VV		(0,67*2)*1,2		1,608			
	VV		Součet		5,197			
	D	M	Práce a dodávky M				5 628,00	
	D	21-M	Elektromontáže				3 720,00	
51	K	218190402	Demontáž rozvaděčů vn vnitřních do 10 kV bez odpojení vodičů	kus	1,000	3 720,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 01
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 908,00	
52	K	468111122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky do 5x5 cm	m	30,000	63,60	1 908,00	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Objekt:

02 - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Zhotovitel:

OSA-SANEX s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Zuzana Škorváňková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 3. 2023

IČ:

DIČ:

25385691

CZ25385691

IČ:

DIČ:

04485581

CZ04485581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 017,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-19 017,00	21,00%	-3 993,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-23 010,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Objekt:

02 - MP

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zuzana Škorvánková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-19 017,00
---------------------------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV	-19 017,00
---------------------------	------------

742 - Elektroinstalace - slaboproud	-1 617,00
-------------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	-17 400,00
-----------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č.1 - Změna účelu užívání ze služebny MP na ubytovnu (SAREZA)

Objekt:

02 - MP

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy,s.r.o

Projektant:

Zhotovitel: OSA-SANEX s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Zuzana Škorvánková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **-19 017,00**

D PSV Práce a dodávky PSV -19 017,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -1 617,00

1	K	LH 20X20_HD	Lišta pro kabely hranatá 20x20, bílá	m	-30,000	26,40	-792,00	
2	K	OEPS.0926	Instalace lišty vkládací do 20 mm	m	-30,000	27,50	-825,00	

D 766 Konstrukce truhlářské -17 400,00

3	K	766-DV	M+D Dveře vnitřní 800/1970mm, kování, povrchové úpravy a doplňků	kus	-2,000	8 700,00	-17 400,00	
---	---	--------	--	-----	--------	----------	------------	--